



# मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०९

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

संकेतस्थळ - [www.mbmc.gov.in](http://www.mbmc.gov.in)

ई-मेल - [it@mbmc.gov.in](mailto:it@mbmc.gov.in)

संपर्क - २८१९२८२८-२५१

जा.क्र.मनपा/ माहिती व तंत्रज्ञान २५८/२०२३-२४

दि. २१/०९/२०२३

## // प्रथम मुदतवाढ लिलाव सूचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका माहिती तंत्रज्ञान विभागामार्फत कालबाह्य झालेले संगणक व इतर आयटी उपकरणांची विल्हेवाट लावणेकामी जा.क्र. मनपा/माहिती व तंत्रज्ञान/256/2023-24, दि.18/09/2023 रोजीची लिलाव सूचना प्रसिध्द करण्यात आलेली होती. सदर लिलावास अल्प प्रतिसाद मिळाल्याने मुदत दि.१९/१०/२०२३ रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत वाढविण्यात येत आहे. लिलाव सूचना <https://mbmc.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर लिलाव दि.१९/१०/२०२३ रोजी स. 11.00 ते दुपारी 1.30 वाजेपर्यंत आहे.

(संजय शिंदे)

उपायुक्त (माहिती व तंत्रज्ञान)  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



**MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION  
INFORMATION AND TECHNOLOGY DEPARTMENT**

Indira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayander (W) -401101  
Tal. Dist. Thane 401101



MBMC/IT Dept/ 278 /2023-24

Date: - 9/10/2023

**// First Extension Auction Notice //**

Mira Bhaindar Municipal Corporation, Information Technology Department invites e-waste auction for obsolete/unserveable Computers and Various Computer related Equipment from recycle/reprocessor vide no. MBMC/IT/256/2023-24 dated 18/09/2023. But due to no response we extend the e-waste auction for the same work. The Auction is extended upto 16 / 10 /2023 till 1.00 p.m. on <https://mbmc.gov.in> website. Auction will be carried on dated 16 / 10 /2023 from 11.00 a.m. to 1.30 p.m.

( Sanjay Shinde)

Deputy Commissioner

(Information and Technology)

Mira Bhaindar Municipal Corporation